GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE –

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

​EDITAL N° 001/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT - COMPLEMENTAR 005
ANÁLISE DOS  RECURSOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E PLANO DE TRABALHO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas do
Campus Universitário Renê Barbour, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Análise dos  Recursos
da avaliação de Títulos e Plano de Trabalho do Edital nº 001/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT que trata do
Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem no curso de Direito
vinculados à Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT).

Cáceres, 13 de abril de 2021.

____________________________________________
ERICO FERNANDO DE OLIVEIRA MARTINS

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos
Processos Seletivos da FACET/BBG - Portaria nº. 051/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO - 3ª Fase - 2021/1

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Administrativo I
Ordem Nome Resultado

1 LUCINALDA CARNEIRO LIMA PROCEDENTE

2 SOLANGE DE HOLANDA ROCHA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Bacharelado em Direito - Direito Penal I - Parte Geral
Ordem Nome Resultado

1 JOAO PAULO ALVES LACERDA PROCEDENTE
Semestre Letivo: BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO - 4ª Fase - 2021/2

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Administrativo II
Ordem Nome Resultado

1 LUCINALDA CARNEIRO LIMA PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Penal II - Parte Geral
Ordem Nome Resultado

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES PROCEDENTE